Ata nº 014/2023 da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, reuniu-se os

membros da comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, nomeados pela

Resolução nº 001/2023, para analisar o Projeto de Lei nº 031/2023 – Dispõe sobre

a ampliação do número de vagas nos quadros do Poder Executivo Municipal

alterando as Leis Municipais 1.052/2013 e 1.053/2013, e dá outras providências.

O referido projeto foi analisado e aprovado por todos os membros da comissão.

Em seguida foi encerrada a presente reunião e a lavrada a presente ata, que segue

assinada por todos os presentes.

Zildinei Panta Pereira – Presidente _______________________________

Márcio Jorge Bonifácio – Relator    _______________________________

Ailton Monteiro Dias – Membro      _______________________________